
Frøik & Osbeck ApS

CVR-nr.: 36930020

Lundagervej 9
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2023

Anette Frøik Osbeck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frøik & Osbeck ApS
Lundagervej 9
7000 Fredericia
e-mailadresse: afo@dkeaps.dk
CVR-nr.: 36930020
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -68.588 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-5.090
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-5.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-56.372	336.157
Øvrige finansielle omkostninger		-8.466	-503
Ordinært resultat før skat		-68.588	330.564
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-68.588	330.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		-68.588	0
I alt		-68.588	330.564

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.164.131	1.334.903
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.164.131	1.334.903
Anlægsaktiver i alt		1.164.131	1.334.903
Likvide beholdninger		2.374	18.866
Omsætningsaktiver i alt		2.374	18.866
AKTIVER I ALT		1.166.505	1.353.769

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.658	40.658
Overført resultat		1.112.961	1.181.549
Forslag til udbytte		0	114.400
Egenkapital i alt		1.153.619	1.336.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.999
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.092	14.092
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		71	71
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		723	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.886	17.162
Gældsforpligtelser i alt		12.886	17.162
PASSIVER I ALT		1.166.505	1.353.769

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv., for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0